

Referat skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 15.12 2020 kl. 17:30 til 20:00
på Ole Rømer-Skolen/ ONLINE

Medlemmer:

Sune Bjerglund Nielsen, Skoleleder, næstform
Kirstine Bang Krogh, Souschef
Claus Plenaa, lærerrep. (afbud)
Søren Rahn Vastring, lærerrep.
Annemone Y. Hansen, pædagogrep.
Mubashar Rashid, forældrerep. formand
Michael Hansen, forældrerep,
Linda Tønner Niebling lærerrep.

Adem Demir forældrerep.
Karin Schmidt Nielsen, forældrerep. (afbud)
Sally Eyd Jørgensen, forældrerep. (afbud)
Stefan Ørsted Petersen forældrerep.

Elever: Malyun Mohamed Hassan
og Jason Haar

Elever er ikke inviteret til mødet, fordi en stor del af mødet handler om økonomi og dermed om beslutninger der angår økonomi.

Dagsorden

1: Godkendelse af dagsorden

Dagsordenen blev godkendt

2. Godkendelse af referat

Referatet blev godkendt.

3: Valg af mødeleder

Lisbeth var mødeleder

4:Nyt fra:

Formanden:

Ledelsen : Ledelsen orienterede om Coronasituationen og om ansættelsesprocessen for ny afdelingsleder. Adem Demir og Stefan Ø Petersen blev valgt som repræsentanter i ansættelsesudvalget til den nye afdelingsleder.
(Elevrådet)

5: Regnskab 2020

Året er ikke helt afsluttet, med små forbehold kan vi sige at vi forventer at ende året med et overskud på 300.000 kroner.

Bilag regnskab 2020. Lønudgifter og driftsudgifter.

Regnskabet blev gennemgået. Der blev spurgt ind til hvorfor der er et overskud og om det ikke ville være bedre at vi ikke havde et overskud, når nu pengene ikke kan overføres. Sune og Lisbeth svarede at de længe havde troet at overskuddet kunne overføres, men at der i efteråret blev givet besked om det modsatte. De sagde også, at det var lykkedes at bruge
Kommende møder: 10. november Gaden 15. december Selsen 2. februar Gaden 23. marts Selsen 4. maj Gaden 15. juni. Selsen





midler på diverse ting, så overskuddet kunne være blevet meget større hvis dette ikke var sket. (NB Overskuddet er på 216.000 kroner efter udsendt regnskabsopgørelse ultimo januar 2021)

6: Budget 2021/22 Bilag budget 2021/22

Oplæg om forventet budget det kommende år. Lisbeth gennemgår det forventede budget og de områder er afventer politisk behandling.

Budgettet for 2021 blev godkendt.

7. Beslutning om kantinedrift

Bilag 'Kantine' drift og bilag lønudgifter kantinerne

På sidste møde bad skolebestyrelsen om at det blev undersøgt hvordan kantinerne bliver brugt af personalet.

Det har vi gjort: I gennemsnit er det ¼ af salget på Selsmose der er til personalet. På Gadehaven køber i gennemsnit 7-8 personaleansatte varm mad i kantinen om dagen.

Se vedhæftede bilag om Kantinernes driftsøkonomi og lønøkonomi.

Det blev besluttet, at vi fastholder begge kantiner indtil sommer. Beslutningen skal evalueres i juni 2021.

8. Eventuelt



Høje Taastrup 10. november 2020



*Kommende møder: 10. november Gaden 15. december Selsen 2. februar Gaden 23. marts
Selsen 4. maj Gaden 15. juni. Selsen*



**Høje-Taastrup
Kommune**